
ASIA SPA 

Tarif Normaler Preis LE Sozialcard Ermäßigung
Aubad Tageskarte Erw. € 5,50 € 3,70 € 1,80
Aubad Nachmittagskarte Erw. € 4,50 € 3,00 € 1,50
Aubad Tageskarte Familie € 14,50 € 9,70 € 4,80
Aubad Nachmittagskarte Familie € 11,50 € 7,50 € 4,00
Wasserwelt Tag Erw. € 15,00 € 10,50 € 4,50
Wasserwelt 4 Std. Erw. € 13,00 € 9,00 € 4,00
Wasserwelt Abend Erw. € 11,00 € 7,50 € 3,50
Wasserwelt Tag Familie € 40,00 € 27,80 € 12,20
Wasserwelt Abend Familie € 29,00 € 18,80 € 10,20
Wasserwelt 4 Std. Familie € 34,00 € 23,30 € 10,70

BIBLIOTHEK

Tarif Normaler Preis LE Sozialcard Ermäßigung
Jahresgebühr € 30,00 € 22,50 € 7,50
Quartalsgebühr € 10,00 € 7,50 € 2,50

MUSEUM 
Tarif Normaler Preis LE Sozialcard Ermäßigung
Ausstellungsführung € 5,00 € 3,00 € 2,00

STADTTHEATER
25% Ermäßigung

EISHALLE 
Tarif Normaler Preis LE Sozialcard Ermäßigung
Einzeleintritt € 4,10 € 2,80 € 1,30

SPORTHALLE INNENSTADT UND DONAWITZ

Tarif Normaler Preis LE Sozialcard Ermäßigung
Einzeleintritt € 6,00 € 4,50 € 1,50
10er Block € 54,00 € 40,50 € 13,50

NKD HAUPTPLATZ
15% Rabatt

HEIZKOSTEN 
Heizkostenzuschuss € 80,00

TARIFTABELLE   SOZIALCARD


